Муниципальное образование

Новопокровское сельское поселение
Глава Новопокровского сельского поселения
Постановление
от 28.12.2010.                                                                                                № 45
                             с. Новопокровка Кожевниковского района Томской области
О внесении дополнений в постановление
Главы Новопокровского сельского поселения

 от 11.03.2010г. № 11 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы Администрации

Новопокровского сельского поселения, при назначении

на которые муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение  в постановление Главы от 11.03.2010г. № 11 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Новопокровского сельского поселения, при назначении на которые муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Новопокровского сельского поселения изложить в новой редакции:
	Группа должностей
	                          Наименование должностей

	Высшая группа
	                                    Глава

	Главная группа
	                     Управляющий делами

	Младшая группа
	                       Специалист по финансам

	  Специалист по имуществу и земельным ресурсам

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                         Н.Д.Каткова